
UCHWAŁA NR XXXIX/247/2018
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chełmży, ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z póź. zm.1)), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust, 1, 2, 7 w związku z art. i art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.2)) oraz Uchwały Nr XXV/161/2017 
Rady Powiatu Toruńskieg z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz 
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Toruńskiego na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. Rada Powiatu Toruńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 września 2018 roku Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chełmży, ul. Hallera 23, 87-140 
Chełmża otrzymuje nazwę: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży, ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża.

§ 2. Akt Założycielski Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży, ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Do dnia 31 sierpnia 2018 roku STATUT Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży zostanie 
dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.

Id: AE10BC99-F773-40E0-A286-1E818B013993. Podpisany Strona 1



AKT ZAŁOŻYCIELSKI
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży,

ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża

§ 1. Mocą uchwały Nr XXXIX/247/2018r. Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 czerwca 2018r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Chełmży, ul. Hallera 23, 87-140

Chełmża, szkoła pod nazwą Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chełmży, ul. Hallera 23, 87-140

Chełmża od dnia 01 września 2018 r. nosi nazwę:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży
ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża

§2. W ramach Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży z siedzibą przy ul. Hallera 23,

87-140 Chełmża, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Toruński będą funkcjonować

następujące szkoły:

a) Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Chełmży z siedzibą przy ul.

Hallera 23, 87-140 Chełmża,

b) Technikum w Chełmży z siedzibą przy ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża,

c) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Chełmży z siedzibą przy ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża, w

której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Chełmży z

siedzibą przy ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża,

d) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chełmży z siedzibą przy ul. Hallera 23, 87-140

Chełmża, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Toruński,

e) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Chełmży z siedzibą przy ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża,

f) Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chełmży z siedzibą przy ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża,

§ 3. Organizację i zasady funkcjonowania Zespołu określa obowiązujący w placówce statut.
§ 4. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży, ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża jest jednostką
budżetową.
§ 5. Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2018r.

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/247/2018

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Id: AE10BC99-F773-40E0-A286-1E818B013993. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją reformy ustroju szkolnego oraz uchwały Rady Powiatu
Toruńskiego Nr XXV/161/2017 z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe oraz
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Toruńskiego na okres od dnia
01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Id: AE10BC99-F773-40E0-A286-1E818B013993. Podpisany Strona 3




